
MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

 

 

REKONSTRUKCE A ZATEPLENÍ 

PLOCHÉ STŘECHY 

Jablonecká 698 – 711, Praha  

 

Číslo cenového návrhu:  01001/2017 

 
 

Cenový návrh pro:  Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká  
698-711, Prosek 
Ing. Miloslav Hájek, tel. 725 814 947  
vybor.jablonecka@seznam.cz 
 

 
 

 
Zpracoval:    MAVEIZOL s.r.o. 

Bc. Tomáš Macháček 
t.machacek@maveizol.cz 
Tel.: 777 212 813 

 

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz
mailto:t.machacek@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

2 

Hydroizolace střešního pláště 

Jako finální pás navrhujeme aplikovat ISOFLAMM PS 4 bez posypu (ochrana proti UV záření je již v chemickém složení 

pásu). Tento dvouvložkový bitumenový pás modifikace APP je hladký, voda bude lépe stékat a lépe se odpařovat.  

Výjimečné vlastnosti tohoto pásu jsou zřejmé z přiložené technické dokumentace, kde obzvlášť zajímavé jsou 

hodnoty bodu měknutí, průtažnosti a koeficientu difúzního odporu. Tímto pásem bylo naší firmou opraveno již 

cca. 600 střech, aniž by došlo ke jedinému škodnímu případu. Nemalou výsadou tohoto pásu, který disponuje 

certifikátem na státní rakouské zakázky, je, že na střechu tímto pásem opravenou se vztahuje záruka na práci i 

materiál 10 let. 

Tyto hodnoty zcela jasně převyšují hodnoty pasů modifikace SBS s posypem, který se vlivem povětrnostních 

podmínek po čase ztrácí. Současně převyšují i hodnoty folie, která má vysoké riziko proražení a po čase dochází 

k jejímu smršťování (způsobeným vydegradováním měkčidla) a následnému vytrhávání z kotev.   

ISOFLAMM PS 4 

 
- hydroizolační bitumenový pás modifikace APP tl. 4 mm 
- dvě nosné vložky z polyesteru a skelného rouna zabezpečující dostatečnou 
   roztažnost (podélná 75% a příčná 65%) 
- bezposypový pás s UV filtrem (bezúdržbový) 
- ověřená životnost tohoto pásu je 38 let 
- vhodný pro sanace v jedné vrstvě 
- odolný proti prorůstání kořínků 
- odolný proti emisím 
 
 
Námi doporučovaná varianta z těchto důvodů: 
 
- bezposypový materiál z důvodu lepšího odvodu vody z plochy (malé spády) 
- nízký difúzní odpor oproti folii a pásům modifikace SBS, který umožňuje podstatně  
  lepší odvětrávání vlhkosti ve stávající skladbě 
- dostatečná roztažnost a dvě nosné vložky 
- dobré napojení pásů v příčném směru, kvalitní spoj neobsahuje ochrannou břidlici 
- vysoký bod měknutí 150 °C, tudíž i ve vysokých teplotách stálý 
- odolnost proti přelétavému ohni 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

5 

   

 

 
 

        Popis prací a dodávek včetně ocenění: Zpracoval: 
   

 

Jablonecká 698-711, Praha 9 
    

   
info@maveizol.cz, www.maveizol.cz  

 

Rekonstrukce a zateplení ploché střechy  
    

 
1001/2017 

          

Č.: Zkrácený popis M.j. Množství Jedn. cena Mont. cena 

1 
Demontáž současného střešní souvrství až na 
parozábranu (výtahové šachty odečteny) m2 2753 149,00 Kč 410 197,00 Kč 

2 Demontáž betonových dlaždic - 1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

3 
Opravy parozábrany (prořezání, vysušení, vyrovnání - 
10%) m2 275 165,00 Kč 45 375,00 Kč 

4 Demontáž atikových plechů  bm 540 69,00 Kč 37 260,00 Kč 

5 
Instalace spádového polystyrenu EPS 70 o průměrné tl. 
180mm m2 2753 385,00 Kč 1 059 905,00 Kč 

6 
Zateplení EPS 100S - vrchní skladba  o průměrné tl. 
60mm m2 2753 174,00 Kč 479 022,00 Kč 

7 Instalace samolepicího pásu Glastek Sticker m2 2753 190,00 Kč 523 070,00 Kč 

8 Mechanické kotvení ks 13500 15,00 Kč 202 500,00 Kč 

9 Vysoko expanzní montážní pěna - vyplnění detailů - 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

10 
Celoplošné natavení finálního pásu modifikace APP 
ISOFLAMM PS 4 na vodorovnou plochu střechy m2 2753 394,00 Kč 1 084 682,00 Kč 

11 
Natavení finálního pásu ISOFLAMM PS4 na střechy 
výtahových šachet m2 347 394,00 Kč 136 718,00 Kč 

12 
Natavení finálního pásu ISOFLAMM PS4 na plochy 
spojující výtahové šachty m2 406 394,00 Kč 159 964,00 Kč 

13 
Osazení nových dvouúrovňových střešních vpustí Top 
San ks 14 2 000,00 Kč 28 000,00 Kč 

14 
Hydroizolace svislých konstrukcí (atiky až na hranu 
objektu, předělové atiky, výtahové šachty aj) m2 654 398,00 Kč 260 292,00 Kč 

15 Instalace nových atikových plechů v provedení Fe-Zn bm 560 311,00 Kč 174 160,00 Kč 

16 Instalace a dlouhodobý pronájem stavebního výtahu ks 4 50 000,00 Kč 200 000 Kč 

17 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu ks 1 14 000,00 Kč 14 000 Kč 

18 
Odvoz a uskladnění odpadu, pronájem kontejneru, 
manipulace - 1 

300 000,00 
Kč 300 000 Kč 

19 Hydroizolace vzduchotechniky na výtahových šachtách ks 14 450,00 Kč 6 300 Kč 

20 Hydroizolace a tepelná izolace těles VZT ks 42 1 900,00 Kč 79 800 Kč 

21 Hydroizolace žeber (střešní výběžky) ks 60 800,00 Kč 48 000 Kč 

22 Doprava materiálu - 1 80 000,00 Kč 80 000 Kč 

23 VRN - 1 70 000,00 Kč 70 000 Kč 

  Cena celkem:       
5 449 245,00 

Kč 

  DPH 15%:       817 386,75 Kč 

  
Souhrnná cena včetně 15% DPH. Záruka 10 let, pojištění 
u Generali po dobu 10 let.        6 266 632 Kč 

       

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

6 

 

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

7 

 
 

 

 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

 
 

Společnost Maveizol s.r.o. sídlem Kubatova 6, 370 04 České Budějovice disponuje platnou pojistnou 

smlouvou: pojištění odpovědnosti za škody související s provozní činností 

 

 

ve výši 2 000 000,- 
 

 

u společnosti Československá obchodní banka, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

8 

 R E  E R E N Č N Í    S T A V B Y  
     

     

ISOFLAMM PS 4     

     

     

Třeboňská č.p. 478  Borovany  400 m2 

Nová ul. č.p. 596 a 597  Lišov  700 m2 

Ul. Práce č.p 748 -749  Nýrsko  550 m2 

Ul. K. Štěcha 16 - 24  České Budějovice  1500 m2 

Ledenice č.p. 440  Ledenice  330 m2 

Třeboňská č.p. 479  Borovany  400 m2 

ZŠ tělocvična Záboří  Záboří  800 m2 

Na Vyhlídce č.p. 511  Kaplice  180 m2 

Imrychova č.p. 790  Praha  800 m2 

Jihokorejské velvyslanectví  Praha  400 m2 

M. Horákové   České  Budějovice  500 m2 

Velešín č.p. 386  Velešín  300 m2 

Kaplice č.p. 750  Kaplice  300 m2 

Petýrkova č.p. 1948  Praha  1000 m2 

Libošovická č.p. 2083  Praha - Horní Počernice  300 m2 

Krčínova č.p. 30  České Budějovice  330 m2 

Domoradice č.p. 92  Český Krumlov  130 m2 

ZŠ Horažďovice  Horažďovice  180 m2 

MŠ Sluníčko  Ml. Boleslav  320 m2 

Dobevská č.p. 876- 878  Praha 4  800 m2 

Jiráskova č.p. 746 - 7  Nýrsko  500 m2 

Dobevská č.p. 875  Praha 4  300 m2 

Semická č.p. 3291-2  Praha 4  700 m2 

Machuldova č.p. 578  Praha 4  350 m2 

Větřní č.p. 239 -240  Větřní  450 m2 

Vodní dílo Želivka  Zruč nad Sázavou  1000 m2 

KOVO Kasejovice  Kasejovice  350 m2 

Ganzstoff - Bohemia  Lovosice  750 m2 

Terasa Jitřenka  České Budějovice  60 m2 

Otavská ul. č.p. 23 - 25  České Budějovice  700 m2 

Vančurova č.p. 680 - 1  Nýrsko  400 m2 

Imrychova č.p. 981  Praha 4  700 m2 

Prachatická č.p. 15  České Budějovice  250 m2 

Vrchlického č.p. 939  Třeboň  400 m2 

Jiráskova č.p. 745  Nýrsko  300 m2 

Na Oborách č.p. 439  Ledenice  300 m2 

Sad Míru č.p. 298 - 9  Větřní  700 m2 

Krouzova ul. č.p. 3041-2  Praha 4  450 m2 

Ul. Svobody č.p. 1022/II  Třeboň  250 m2 

Vodní dílo Želivka - laboratoře  Zruč nad Sázavou  2000 m2 

Obj. C - Vodní dílo Želivka  Zruč nad Sázavou  110 m2 

Obj. A - Vodní dílo Želivka  Zruč nad Sázavou  250 m2 

Obj. B - Vodní dílo Želivka  Zruč nad Sázavou  1300 m2 

Obj. D - Vodní dílo Želivka  Zruč nad Sázavou  250 m2 

Obj. sklad chloru   Zruč nad Sázavou  400 m2 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

9 

Prachatická č.p. 13  České Budějovice  250 m2 

Prachatická č.p. 17  České Budějovice  250 m2 

Otavská č.p. 15,17,19  České Budějovice  900 m2 

Kloboučnická č.p. 10 a 12  Praha 4  400 m2 

Prachatická č.p. 11  České Budějovice  250 m2 

Bezdrevská č.p. 605  Zliv  300 m2 

Budivojova č.p. 12,14,16  České Budějovice  700 m2 

Bazén Větřní  Větřní  300 m2 

Pod Hůrkou č.p. 564 - 5  Klatovy  350 m2 

Krčínova č.p. 46  České Budějovice  300 m2 

Čelakovského č.p. 183  Strakonice  400 m2 

Sad Míru č.p. 297  Větřní  300 m2 

Nerudova č.p. 824  Hluboká nad Vltavou  300 m2 

Urbal č.p. 241 - 3  Větřní  600 m2 

Bezdrevská č.p. 8  České Budějovice  250 m2 

Urbal č.p. 267 - 268  Větřní  400 m2 

Seidlova č.p. 476  Praha 4  250 m2 

Nerudova č.p. 826  Hluboká nad Vltavou  300 m2 

Seidlova č.p. 475  Praha 4  250 m2 

Plešivec č.p. 384-5  Český Krumlov  600 m2 

Bezdrevská č.p. 21  České Budějovice  300 m2 

Seidlova č.p. 473  Praha 4  250 m2 

Seidlova č.p. 47a  Praha 4  250 m2 

Jesle Větřní  Větřní  200 m2 

Žižkova kasárna  České Budějovice  150 m2 

Hluboká nad Vltavou č.p. 686  Hluboká nad Vltavou  350 m2 

Hluboká nad Vltavou č.p. 687  Hluboká nad Vltavou  350 m2 

Křemže č.p. 203  Křemže  250 m2 

Trhové Sviny č.p. 913  Trhové Sviny  350 m2 

Příčná hala- Sloupárna  Majdaléna  1 000 m2 

Jesle Větřní pavilon A  Větřní  250 m2 

Hala 3 světlíky  Majdaléna  2500 m2 

Bezdrevská č.p. 10  České Budějovice  300 m2 

Bezdrevská č.p. 11  České Budějovice  300 m2 

Bezdrevská č.p. 12  České Budějovice  300 m2 

Kaplice č.p. 763  Kaplice   500 m2 

Obec Větřní - byty  Větřní  500 m2 

Kaplice č.p. 761  Kaplice  500 m2 

Nerudova č.p. 825  Hluboká nad Vlt.  300 m2 

Bezdrevská č.p. 27  České Budějovice  300 m2 

Bezdrevská č.p. 25  České Budějovice  300 m2 

Hluboká nad Vltavou č.p. 688  Hluboká nad Vltavou  350 m2 

Kaplice č.p.762  Kaplice  500 m2 

Vodňany 1044-5  Vodňany  700 m2 

Borovany č.p. 477  Borovany  300 m2 

Krčínova č.p. 16  České Budějovice  300 m2 

Trhové Sviny č.p. 912  Trhové Sviny  350 m2 

Lišov č.p. 709  Lišov  300 m2 

ZŠ Čéčova r České Budějovice  450 m2 

   *  

ZŠ Čéčova - podlaha  České Budějovice   400 m2 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

10 

Lišov č.p. 707  Lišov  300 m2 

Dům služeb Větřní  Větřní  500 m2 

Kotelna Urbal Větřní  Větřní  200 m2 

Větřní č.p. 103  Větřní  450 m2 

Zliv č.p. 606  Zliv  300 m2 

Lomského č.p. 6  České Budějovice  400 m2 

Větřní č.p. 269-271  Větřní  600 m2 

Kaplice č.p. 759  Kaplice  300 m2 

Hálova č.p. 1059  Blatná  150 m2 

Velešín č.p. 465 -6  Velešín  500 m2 

Kaplice č.p. 758  Kaplice  300 m2 

Bezdrevská ul. č.p. 29  České Budějovice  300 m2 

Kaplice č.p. 765  Kaplice  300 m2 

Dolní náměstí č.p. 431  Zliv  250 m2 

Kaplice č.p. 766  Kaplice  300 m2 

Jírovcova ul. č.p. 87  České Budějovice  300 m2 

Peržílova ul. č.p. 3297-8  Praha  550 m2 

Ve Stráni č.p. 203  Brandýsek  150 m2 

Záluží č.p. 33  Záluží u Č. Krumlova  250 m2 

Výstavní č.p. 1034 -5  Vodňany  500 m2 

VAK  Větřní  Větřní  300 m2 

M. Chlajna č.p. 11  České Budějovice  300 m2 

Kaplice č.p. 524 - 5  Kaplice  400 m2 

Kotelna Sad míru  Větřní  500 m2 

KIC Kaplice - část do ul.  Kaplice  100 m2 

Zliv č.p. 607  Zliv  300 m2 

Křemže č.p. 204  Křemže  250 m2 

Pekárenská 36,38,40,42 r České Budějovice  800 m2 

   *  

Čechova č.p. 624  Lišov  400 m2 

Výstavní č.p. 1030  Vodňany  250 m2 

Velešín  č.p. 380 - 381  Velešín  450 m2 

ZŠ Otakarova   České Budějovice  50 m2 

Zahradní č.p. 420  Zliv  250 m2 

MŠ Větřní - nižší část  Větřní  450 m2 

MŠ Větřní - rodinný dům  Větřní  120 m2 

Národní č.p. 1010  Prachatice  450 m2 

Dolní náměstí č.p. 432  Zliv  250 m2 

Vodňanská č.p. 17 a 19  České Budějovice  600 m2 

Smetanova č.p. 873 - 4  Vodňany  550 m2 

Kaplice č.p. 757  Kaplice  400 m2 

Plešivec č.p. 351 - 352  Český Krumlov  600 m2 

Lázeňská  č.p. 1003/ II  Třeboň  300 m2 

Lišov č.p. 600 - 601  Lišov  400 m2 

   *  

Garáž Větřní  Větřní  80 m2 

Dolní náměstí č.p. 433  Zliv  250 m2 

N. Frýda č.p. 6  České Budějovice  300 m2 

Ul. Práce č.p. 750  Nýrsko  250 m2 

Tyršova č.p. 503  Zliv  300 m2 

Holarova č.p. 955 a 956  Horažďovice  500 m2 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

11 

Novodvorská č.p. 168  Bechyně  300 m2 

Na Libuši č.p. 826 a 827  Bechyně  500 m2 

Velešín č.p. 334 -335  Velešín  260 m2 

Nad Sady č.p. 4  Praha 4  150 m2 

Sloupárna Majdaléna   Majdaléna  1000 m2 

Sloupárna Majdaléna   Majdaléna  600 m2 

Lišov č.p. 609  Lišov  400 m2 

      *  

Norberta Frýda č.p. 4  České Budějovice  300 m2 

Truhlárna Větřní  Větřní   100 m2 

Nový Doubek č.p. 202  Křemže  250 m2 

Sloupárna Majdaléna - Nová hala Majdaléna  200 m2 

Písecká 719 - 720  Bechyně  450 m2 

Lišov č.p. 769  Lišov  300 m2 

RD Stinná č.p. 453  Český Krumlov  50 m2 

Borovany č.p. 476  Borovany  300 m2 

Vyšehradská č.p. 251  Český Krumlov   300 m2 

Krčínova č.p. 36  České Budějovice  300 m2 

Lišov č.p. 767  Lišov  300 m2 

V Provazech č.p. 475  Zliv  120 m2 

Písecká č.p. 887  Bechyně  300 m2 

Zliv č.p. 573  Zliv  300 m2 

Písecká č.p. 911  Bechyně  300 m2 

Písecká č.p. 912  Bechyně  300 m2 

Písecká č.p. 913  Bechyně  200 m2 

Písecká č.p. 918  Bechyně  200 m2 

   *  

RD U Stadionu č.p. 549  Zliv  100 m2 

Písecká č.p. 914  Bechyně  200 m2 

Mírová č.p. 1012  Prachatice  300 m2 

Lišov č.p. 768  Lišov   300 m2 

Železniční č.p. 197 - 198  Český Krumlov  450 m2 

Písecká č.p. 915  Bechyně  300 m2 

Libušina č.p. 165  Bechyně  300 m2 

Písecká č.p. 755 -756  Bechyně  400 m2 

Zahradní č.p. 419  Zliv  250 m2 

Zahradní č.p. 421  Zliv  250 m2 

Mírová č.p. 1013  Prachatice  300 m2 

Borovany č.p. 336  Borovany  250 m2 

Kotelna Borovany č.p. 336  Borovany  100 m2 

   *  

Sloupárna Majdaléna - bytovka  Majdaléna  200 m2 

Písecká č.p. 917  Bechyně  250 m2 

Šebířov č.p. 77  Šebířov  400 m2 

Hornická č.p. 59  Dobrá Voda  100 m2 

Sadová č.p. 18  Dobrá Voda  130 m2 

Písecká č.p. 917  Bechyně  200 m2 

Sloupárna Majdaléna - šatny  Majdaléna  900 m2 

Úpravna vody Želivka - sklad hořlavin Želivka  130 m2 

Úpravna vody Želivka - chlórovna Želivka  400 m2 

Táborská č.p. 574 a 575  Mladá Vožice  600 m2 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

12 

Střecha sauny bazénu Větřní  Větřní  400 m2 

Na Libusi č.p. 825  Bechyně  250 m2 

Národní č.p. 1005  Prachatice  300 m2 

     

   *  

RD U Školky č.p. 172  Borek  120 m2 

Sloupárna Majdaléna- Linka č.1 Majdaléna  250 m2 

Sloupárna Majdaléna- Přístavek Majdaléna  120 m2 
Sloupárna Majdaléna - Přístřešek pro 
lokotraktor Majdaléna  100 m2 

Brigádnická č.p. 22  České Budějovice  120 m2 

Úpravna vody Želivka - sauna  Želivka  300 m2 

Úpravna vody Želivka - přístřešek Želivka  100 m2 

Bechyně č.p. 209, 210, 211   Bechyně  600m2 

Sloupárna Majdaléna - dílna  Majdaléna  900 m2 

Sloupárna Majdaléna - elektro  Majdaléna  200 m2 

Lišov č.p. 695  Lišov  300 m2 

Borovany č.p. 475  Borovany  300 m2 

Ledenice č.p. 403  Ledenice  250 m2 

RD Trhové Sviny  Trhové Sviny  150 m2 

Trhové Sviny č.p. 741  Trhové Sviny  400 m2 

   *  

Písecká č.p. 212, 213  Bechyně  450 m2 

Pod Strání č.p. 127  Hůry  200 m2 

Lišov č.p. 708  Lišov  300 m2 

Bezdrevská č.p. 19  České Budějovice  250 m2 

Petržílova č.p. 3299  Praha  550 m2 

Střecha č.p. 238 nad Mavitou  Větřní   1300 m2 

Novohradská č.p. 1  České Budějovice   300 m2 

Sloupárna Majdaléna - příst. lakovny Majdaléna   100 m2 

   *  

Vršovická 882/12  Praha   300 m2 

Železniční č.p. 191-194  Český Krumlov  1000 m2 

Na Oborách č.p. 440  Ledenice  50 m2 

U Krčské vodárny 50  Praha  220 m2 

Garáž České Budějovice České Budějovice  30 m2 

Zámečnická dílna Kovomont Zruč nad Sázavou  120 m2 

Vodní dílo Želivka - hradidla Zruč nad Sázavou  250 m2 

Vodní dílo Želivka - velín   Zruč nad Sázavou  350 m2 

Vodní dílo Želivka - ozonizace  Zruč nad Sázavou  40 m2 

Vodní dílo Želivka - filtrace  Zruč nad Sázavou  40 m2 

   *  

Křivoklát č.p. 227  Křivoklát  50 m2 

Olšová   Dobrá Voda u Č. Budějovic 120 m2 

Vodárna - kompresovna  Majdaléna  150 m2 

E. Destinové č.p. 5  České Budějovice  350 m2 

Jelínkova 4  Praha 8  400 m2 

Spojovací tunel mezi filtracemi  Želivka  110 m2 

Havlínova 1113/6  Praha  220 m2 

Jarkovská 1  Praha - Radotín  170 m2 

RD Borek  Borek u Č. Budějovic  30 m2 

Dvouletky 715 - 716  Zruč nad Sázavou  350 m2 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

13 

   *  

Nový Doubek 203  Křemže  250 m2 

Sídliště 507  Velešín  300 m2 

U Krčské vodárny 52  Praha  200 m2 

Jírovcova 71 - 73  České Budějovice  700 m2 

Janáčkova 23  České Budějovice  150 m2 

Lipová 158  Český Krumlov  300 m2 

Imrychova 879 - 881  Praha 4  1000 m2 

Výstavní 1034 - 1035  Vodňany C+ 350 m2 

Výstavní 1045  Vodňany C+ 280 m2 

Prachatická 17  České Budějovice C+ 200 m2 

Na Libuši 826, 827  Bechyně C+ 450 m2 

Nová č.p. 573  Zliv C+ 265 m2 

Souběžná 233  Větřní  C+ 250 m2 

Nedabyle 65  Nedabyle C+ 50 m2 

Bezdrevská 10  České Budějovice C+ 300 m2 

Národní 1010  Prachatice C+ 360 m2 

Novohradská 1  České Budějovice  100 m2 

Bezdrevská 8  České Budějovice C+ 220 m2 

Vyšehradská 251  Český Krumlov C+ 250 m2 

Čechova 708  Lišov C+ 220 m2 

Sídliště 466  Velešín C+ 280 m2 

Sídliště 465  Velešín C+ 430 m2 

Jelení Vrchy 1  Nová Pec C+ 100 m2 

Výstavní 1030  Vodňany C+ 175 m2 

Výstavní 1031  Vodňany C+ 175 m2 

Libušina 165 ; Bechyně C+ 270 m2 

     

     

     

     

ISOFLAMM PKV 4S     

     

     

     

  Český Krumlov - kasárna Vyšný 600 m2 

Budova UMPROFOR  Český Krumlov - kasárna Vyšný 350m2 

Mírové síly OSN  Kasejovice  350m2 

KOVO Kasejovice  Mladá Boleslav  2200m2 

6ZŠ Ml. Boleslav  Mladá Boleslav  1000m2 

4 MŠ Ml. Boleslav  Praha  1000m2 

Platónova ul. č.p. 3279  Větřní  450m2 

Obytný dům č.p. 237  Větřní  700m2 

ZŠ Větřní  Český Krumlov  400m2 

Obytný dům č.p. 362  Praha 4 - byt. obj. ČT  150m2 

Obytný dům Kavčí Hory  Český Krumlov  180m2 

Učební blok UMPROFOR  Český Krumlov  350 m2 

Kasárna Vyšný- uč. blok OSN     

     

     

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz


MAVEIZOL s.r.o. 

Kompletní rekonstrukce plochých střech s tradicí od roku 1997   

  www.maveizol.cz 

Tel.: 777 212 813  www.climatizer-izolace.cz   
info@maveizol.cz    
 
 

14 

     

     

     

     

POLYFLAMM EKV 4S     

     

     

     

Ul. U Slunce č.p. 407  Klatovy  1000m2 

MŠ Sluníčko  Mladá Boleslav  200m2 

Hostivařská ul. č.p. 119  Praha 10  500m2 

Hostivařská ul. č.p. 126  Praha 10  500m2 

Hostivařská ul. č.p. 93  Praha 10  500m2 

Mečislavova ul.  155/5     

     

     

     

ELASTOVILL E-KV - 4S     

     

Plzeňská č.p. 89 a 97  České Budějovice  400 m2 

     

 

 

 

http://www.maveizol.cz/
http://www.climatizer-izolace.cz/
mailto:info@maveizol.cz

